מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים,
עבירת אלימות מסוג עוון לרבות עבירה של חבלה במזיד ברכוש;

לא הראשון ורצופים, שווים תשלומים ב-5 הפיצויים את ישלם הנאשם .₪ 2,000 של בסכום פיצויים ה.
יאוחר מיום 1.8.19 והיתרה עד ה-1 לכל חודש קלנדרי שלאחר מכן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח סיוון תשע"ט, 01 יולי 2019, במעמד הצדדים.